
COMUNE DI VIGNATE
Città Metropolitana di Milano

DECRETO SINDACALE n. 20 del 31/12/2024 

OGGETTO: NUOVI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEL SETTORE TECNICO - 
COMMERCIO -SISTEMI INFORMATIVI  

IL SINDACO

VISTO l'art.50 comma 7 del D.lgs. 267/2000 (TUEL) e s.m.i., ai sensi del quale il Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

RITENUTO di modificare l’orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Tecnico a partire dall’01.01.2025, e 
fino a nuove disposizioni, inserendo la chiusura nella giornata di venerdì;

VISTI:
 il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e 

successive modificazioni;
 il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 lo Statuto Comunale;

DECRETA

Dall’01.01.2025, e fatto salvo ulteriori disposizioni da assumere con provvedimento successivo:

1. Di confermare l‘ACCESSO del pubblico all’Ufficio Tecnico nei seguenti giorni ed orari: 

 LUNEDÌ 8:30-12:15  e 16:00-18:45
 MERCOLEDÌ 8:30-12:15
 GIOVEDÌ 16:00-18:45

2. Di prevedere quale nuova GIORNATA DI CHIUSURA al pubblico il VENERDÌ.

DI PUBBLICARE al fine della massima diffusione, copia del presente atto all'albo on-line e sul sito  
istituzionale dell'Ente.

 

Il Sindaco 
Diego Boscaro 


